
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/2016 

RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia  i ustalenia wysokości opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.716) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r., 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P.2016.779) Rada 

Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Maciejowice. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej ( maks. 751,65 zł) 

 

Lp. Opłata targowa Dzienna wysokość opłaty targowej 

Poniedziałek Pozostałe  

dni tygodnia 

1. Sprzedaż z samochodu o ładowności powyżej 10 t 48,00 43,00 

2. Sprzedaż z samochodu o ładowności powyżej 10 t z przyczepą 58,00 53,00 

3. Sprzedaż z samochodu o ładowności od 2,5 t – 10 t 43,00 38,00 

4. Sprzedaż z samochodu o ładowności od 2,5 t do 10 t z przyczepą 48,00 43,00 

5. Sprzedaż z samochodu o ładowności poniżej 2,5 t 21,00 19,00 

6. Sprzedaż odręczna 5,50 5,00 

7. Sprzedaż z koszyków, skrzynek itp.:   

a. zajmujących powierzchnię do 1,5 m² 5,50 5,00 

b. zajmujących powierzchnię od 1,5 m² do 3 m² 14,00 12,00 

c. zajmujących powierzchnię od 3 m² do 6 m² 20,00 18,00 

d. zajmujących powierzchnię powyżej 6 m² od każdego 

następnego 1,5 m² 
8,00 7,00 

8. Sprzedaż w formie straganowej: 

a. zajmujących powierzchnię do 9 m
2
 23,00 20,00 

b. zajmujących powierzchnię od 9 -18 m
2
 31,00 26,00 

c. zajmujących powierzchnię od 18 -25 m
2
 45,00 40,00 

d. zajmujących powierzchnię powyżej 25 m
2
 55,00 50,00 

9. Sprzedaż zwierząt gospodarskich i płodów rolnych  4,00 4,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11284



§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2017r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11284


		2016-12-14T09:51:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




